
 

SKUPŠTINA AKCIONARA 
Broj: 03/20122.2 
Podgorica, 27.08.2021.god. 
 

Na osnovu člana 133 stav 1 tačka 4) Zakona o privrednim društvima („Sl.list Crne Gore“, br. 

65/20) i člana 28 stav 1 tačka 3) Statuta Prve banke CG AD – osnovana 1901. godine (u daljem 

tekstu: “Prva banka”), Skupština akcionara Prve banke na redovnoj sjednici održanoj dana 

26.08.2021. godine donosi 

 

ODLUKU 

o razrješenju članova Odbora direktora 

 

1. Razrješavaju se dužnosti člana Odbora direktora Prve banke CG AD – osnovane 1901. 
godine, Podgorica: 
 

1) Mr Milan Perović, 

2) Slavoljub Popadić, 

3) Zoran Djukanović, 

4) Mr Natasa Martinović, 

5) Djoko Krivokapić. 

 

2. Odluka stupa na snagu danom donošenja, a proizvodi pravno dejstvo danom izbora 
novog Odbora direktora. 

 
 

 
                                                                                                             SKUPŠTINA AKCIONARA 

                                                                                                                                   Predsjedavajući 

                                                                                                                                  Tarik Telaćević s.r. 


